РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         Совет депутатов Масловского сельского поселения
                         Уйского муниципального района Челябинской области
                                                              РЕШЕНИЕ
От 22.11.2013 года   № 39/2
с.Маслово
«О внесении изменений в постановление
Совета депутатов от 25.03.2010 г. № 1(5)
«Об установлении налога на имущество
физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совета депутатов Масловского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в постановление Совета депутатов Масловского сельского поселения от 25.03.2010 г. № 1(5) «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей реакции:
       «Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации.
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 %

	Свыше 500 000 рублей
	0,31 %

                                                                                                                                         ».
1. 2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Колос» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
2. 3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г.
3. 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Батршина Н.М
     Председатель Совета депутатов
     Масловского сельского поселения                                 Н.М.Батршин
[bookmark: _GoBack]